選 挙 公 示

令和 6年 12月 20日

会員各位

一般社団法人東京都病院薬剤師会

選挙管理委員長 松本 高広

役員の選挙に関する公示

一般社団法人東京都病院薬剤師会定款第 12 条に定める役員の改選について、選挙管

理規定（平成 28年 3月 25日改定）第 14条に基づき下記の通り公示する。

記

１）選挙の期日  令和 7年 3月 21日（金） （第 26回臨時総会）

２）選挙の種類 会長候補（1名）及び監事候補（2名）の選挙

３）届出事項及び手続 選挙管理規定第 10 条及び第 11 条に基づき、下記届出先に郵送（書

留）又は直接届け出ること。

＊封筒に「選挙関係書類在中」と朱書すること。

＊立候補に必要な届出用紙は東京都病院薬剤師会事務局に請求し、必ず所定用紙を使用

すること。

４）届出の期限 令和 7年 1月 24日（金）17時

＊郵送による場合は、1月 24日の消印までを有効とする。

５）届出先           〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-12-15

日本薬学会長井記念館 3階

一般社団法人東京都病院薬剤師会

選挙管理委員長 松本 高広

以上